№ Код Товари (Послуги) Кількість Ціна Сума
1 НФ-00002095 Сканер штрих-коду  DKT-7608 WI-FI бездротовий з 

адаптером (DKT-7608/230701742)
1 шт 2 800,00 2 800,00

Разом без ПДВ: 2 800,00
Без податку (ПДВ) -

Разом з ПДВ: 2 800,00

Всього найменувань 1, на суму 2 800,00 UAH
Дві тисячі вісімсот гривень 00 копійок

Відвантажив(ла): , Отримав(ла):
За довіреністю    № від